
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

terça-feira, 26 de maio de 2020. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito 
 

Despacho do Sr. Prefeito 
 

Requerimento: 
Protocolo: nº 48.400 
Assunto: Autorização para sepultamento.  
Requerente: Nilson Rodrigues 
Deferido em: 25/05/2020 
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 25 de maio de 2020.
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 

DISPENSÁVEL DE LICITAÇÃO
 
COMPRAS E OU SERVIÇOS DE: 
Aquisição de materiais médico hospitalares e teste rá
COVID-19 para atender as necessidades urgente decorrentes 
do enfrentamento da pandemia  COVID 19, para Unidade 
Básica de Saúde " Mercedes Simionatto Martins
  

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 
 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Albertina/MG, constituída pela Portaria nº. 
5270   , nos termos do disposto no art. 24, IV
8.666 de 21 de junho de 1993,  art. 1º da Lei nº. 9.648 de 27 
de maio de 1998 e ainda Decreto nº 9.412/2018 de 
18/06/2018 resolve: 
 resolve: 
 
DISPENSAR a Licitação, com fundamento no inciso IV
art. 24 da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, a 
favor da empresa: 
 
ALFALAGOS LTDA EPP – CNPJ: 05.194.502/0001
situada na AV ALBERTO VIEIRA ROMAO, 1700 
DISTRITO INDUSTRIAL - ALFENAS - MG com o 
total de R$ 4.095,97 (quatro mil e noventa e cinco reais e 
noventa e sete centavos); 
 
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 
24.826.631/0001-22, situada na RUA DAVID DE 
CARVALHO , 490 - VILA VALENTIM 
BOA VISTA - SP com o valor total de R$ 776,50 
(setecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos)
 
FENIX FISIO MED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
MEDICOS E HOPITALARES LTDA
22.318.918/0001-16, situada na RUA CORREIA NETO 01 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1571 Ticket: 

 

de maio de 2020. 

João Paulo Facanali de Oliveira 

Geral do Município 

DISPENSÁVEL DE LICITAÇÃO 

Aquisição de materiais médico hospitalares e teste rápido do 
19 para atender as necessidades urgente decorrentes 

do enfrentamento da pandemia  COVID 19, para Unidade 
Básica de Saúde " Mercedes Simionatto Martins 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 26/2020  

itação da Prefeitura 
Municipal de Albertina/MG, constituída pela Portaria nº. 

ermos do disposto no art. 24, IV da Lei nº. 
8.666 de 21 de junho de 1993,  art. 1º da Lei nº. 9.648 de 27 
de maio de 1998 e ainda Decreto nº 9.412/2018 de 

ção, com fundamento no inciso IV do 
art. 24 da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, a 

05.194.502/0001-14, 
situada na AV ALBERTO VIEIRA ROMAO, 1700 - 

MG com o valor 
total de R$ 4.095,97 (quatro mil e noventa e cinco reais e 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - CNPJ: 
situada na RUA DAVID DE 
VILA VALENTIM - SAO JOAO 

valor total de R$ 776,50 
(setecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos); 

FENIX FISIO MED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
MEDICOS E HOPITALARES LTDA - CNPJ: 

16, situada na RUA CORREIA NETO 01 

- CENTRO - POÇOS DE CALDAS - MG com o 
de R$ 1.014,00 (um mil e quatorze reais); 
 
FERRASUL COMERCIO VAREJISTA E 
ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
08.517.373/0001-46, situada na AV PRINCESA DO SUL, 
977 - REZENDE - VARGINHA - MG com o 
R$ 6.567,50 (seis mil, quinhentos e sessenta e sete reais e 
cinquenta centavos); 
 
MED CENTER COMERCIAL LTDA 
00.874.929/0001-40, situada na ROD JUSCELINO 
KUBISCHEK DE OLIVEIRA  - JARDIM SANTA 
EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG com o 
de R$ 2.488,80 (dois mil, quatrocentos e oitenta e oito 
reais e oitenta centavos); 
 
MIX LINE DISTRIBUIDORA EIREL
10.366.089/0001-68, situada na R JOAO LANDRE, 169 
JD AMERICA I - ALFENAS - MG com o 
R$ 198,71 (cento e noventa e oito reais e setenta e um 
centavos); 
 
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 12.927.876/0001-67, situada na EST PEDRO ROSA 
DA SILVA, 515 - RESIDENCIAL PARK 
MG com o valor total de R$ 1.430,40 (um mil e 
quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos)
 
ZZ MED COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELE - CNPJ: 18.930.881/0001
situada na AV BANDEIRANTES, 492 - VILA IPIRANGA 
- ALBERTINA - MG com o valor total de R$ 5.150,00 
(cinco mil e cento e cinquenta reais). 
 
Tendo presente o constante dos autos. Ressalte
preços praticados pelas(o) CONTRATADA
dentro do mercado e atende ao interesse público.
 
Fica dispensada a assinatura de Termo de Contrato, por 
encontrar respaldo este Ato de Dispensa de Licitação no §4º 
do artigo 62 da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.
 
Face ao disposto no art. 26 da Lei nº. 8.666/93, submetemos 
o ato à apreciação da autoridade superior para ratificação e 
devida publicidade, nos termos do artigo 30 da Lei Orgânica 
Municipal e nos termos da Lei 1.084, de 27 de maio de 
2013. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, aos 
2020. 
 

JOELMA APARECIDA DOS SANTOS
Presidente da CPL 

 
JOSE EDUARDO LUCATELLI DE LUCA 

Vice- Presidente da CPL 
 

MARISTELA LUIZ 
Membro da CPL 

 
 

RATIFICAÇÃO 
 
RATIFICO o Ato de Dispensa de Licitação nº. 
exarado pela Comissão Permanente de Licitação desta 
Prefeitura Municipal, o qual dispensou, com fundamento no 
art. 24, IV da Lei nº. 8.666/93, a favor das seguintes
empresas: 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    1 

Ticket: 15710 

MG com o valor total 
 

FERRASUL COMERCIO VAREJISTA E 
ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - CNPJ:  

tuada na AV PRINCESA DO SUL, 
MG com o valor total de 

R$ 6.567,50 (seis mil, quinhentos e sessenta e sete reais e 

MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 
40, situada na ROD JUSCELINO 

JARDIM SANTA 
MG com o valor total 

de R$ 2.488,80 (dois mil, quatrocentos e oitenta e oito 

MIX LINE DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ:  
situada na R JOAO LANDRE, 169 - 

MG com o valor total de 
R$ 198,71 (cento e noventa e oito reais e setenta e um 

SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 
T PEDRO ROSA 

RESIDENCIAL PARK - EXTREMA - 
valor total de R$ 1.430,40 (um mil e 

quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos),  e 

ZZ MED COMÉRCIO DE PRODUTOS 
CNPJ: 18.930.881/0001-05, 

VILA IPIRANGA 
valor total de R$ 5.150,00 

endo presente o constante dos autos. Ressalte-se que os 
(o) CONTRATADAS(O) estão 

cado e atende ao interesse público. 

Fica dispensada a assinatura de Termo de Contrato, por 
encontrar respaldo este Ato de Dispensa de Licitação no §4º 
do artigo 62 da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações. 

art. 26 da Lei nº. 8.666/93, submetemos 
o ato à apreciação da autoridade superior para ratificação e 
devida publicidade, nos termos do artigo 30 da Lei Orgânica 
Municipal e nos termos da Lei 1.084, de 27 de maio de 

/MG, aos 25 de maio de 

JOELMA APARECIDA DOS SANTOS 

JOSE EDUARDO LUCATELLI DE LUCA  

o Ato de Dispensa de Licitação nº. 26/2020, 
exarado pela Comissão Permanente de Licitação desta 

u, com fundamento no 
. 8.666/93, a favor das seguintes 



DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

terça-feira, 26 de maio de 2020. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

 ALFALAGOS LTDA EPP – CNPJ: 05.194.502/0001
situada na AV ALBERTO VIEIRA ROMAO, 1700 
DISTRITO INDUSTRIAL - ALFENAS - MG com o 
total de R$ 4.095,97 (quatro mil e noventa e cinco reais e 
noventa e sete centavos); 
 
FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 
24.826.631/0001-22, situada na RUA DAVID DE 
CARVALHO , 490 - VILA VALENTIM 
BOA VISTA - SP com o valor total de R$ 776,50 
(setecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos)
 
FENIX FISIO MED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
MEDICOS E HOPITALARES LTDA
22.318.918/0001-16, situada na RUA CORREIA NETO 01 
- CENTRO - POÇOS DE CALDAS - MG com o 
de R$ 1.014,00 (um mil e quatorze reais); 
 
FERRASUL COMERCIO VAREJISTA E 
ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
08.517.373/0001-46, situada na AV PRINCESA DO SUL, 
977 - REZENDE - VARGINHA - MG com o 
R$ 6.567,50 (seis mil, quinhentos e sessenta 
cinquenta centavos); 
 
MED CENTER COMERCIAL LTDA 
00.874.929/0001-40, situada na ROD JUSCELINO 
KUBISCHEK DE OLIVEIRA  - JARDIM SANTA 
EDWIRGES - POUSO ALEGRE - MG com o 
de R$ 2.488,80 (dois mil, quatrocentos e oitenta e oito
reais e oitenta centavos); 
 
MIX LINE DISTRIBUIDORA EIREL
10.366.089/0001-68, situada na R JOAO LANDRE, 169 
JD AMERICA I - ALFENAS - MG com o 
R$ 198,71 (cento e noventa e oito reais e setenta e um 
centavos); 
 
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 12.927.876/0001-67, situada na EST PEDRO ROSA 
DA SILVA, 515 - RESIDENCIAL PARK 
MG com o valor total de R$ 1.430,40 (um mil e 
quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos)
 
ZZ MED COMÉRCIO DE P
HOSPITALARES EIRELE - CNPJ: 18.930.881/0001
situada na AV BANDEIRANTES, 492 - VILA IPIRANGA 
- LONDRINA - PR com o valor total de R$ 5.150,00 
(cinco mil e cento e cinquenta reais). 
 
Com o valor total de R$ 21.721,88, nos termos do art. 26 da 
Lei Federal de Licitações, vez que o processo encontra
devidamente instruído. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, aos 
2020. 
 

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal 

 
 

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2020
Às nove horas e quinze minutos do dia vinte e cinco do mês 
de maio do ano de dois mil e vinte, na sala de reunioes do 
Paço Municipal, em sessão pública, com a presença da S
(a). Pregoeiro (a) REGIANE MIANTI DE LIMA
membros da Equipe de apoio José Eduardo Lucatelli de 
Luca e Andressa Opusculo Tenorio, designados pela 
Portaria n° 5.559 de 16 de abril de 2.020, deu

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1571 Ticket: 

CNPJ: 05.194.502/0001-14, 
situada na AV ALBERTO VIEIRA ROMAO, 1700 - 

MG com o valor 
total de R$ 4.095,97 (quatro mil e noventa e cinco reais e 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - CNPJ: 
22, situada na RUA DAVID DE 

VILA VALENTIM - SAO JOÃO 
valor total de R$ 776,50 

(setecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos); 

MED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
MEDICOS E HOPITALARES LTDA - CNPJ: 

16, situada na RUA CORREIA NETO 01 
MG com o valor total 

FERRASUL COMERCIO VAREJISTA E 
ATACADISTA DE FERRAMENTAS E 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - CNPJ:  

46, situada na AV PRINCESA DO SUL, 
MG com o valor total de 

R$ 6.567,50 (seis mil, quinhentos e sessenta e sete reais e 

MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 
40, situada na ROD JUSCELINO 

JARDIM SANTA 
MG com o valor total 

de R$ 2.488,80 (dois mil, quatrocentos e oitenta e oito 

MIX LINE DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ:  
68, situada na R JOAO LANDRE, 169 - 

MG com o valor total de 
R$ 198,71 (cento e noventa e oito reais e setenta e um 

RODUTOS HOSPITALARES LTDA - 
67, situada na EST PEDRO ROSA 

RESIDENCIAL PARK - EXTREMA - 
valor total de R$ 1.430,40 (um mil e 

quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos),  e 

ZZ MED COMÉRCIO DE PRODUTOS 
CNPJ: 18.930.881/0001-05, 

VILA IPIRANGA 
valor total de R$ 5.150,00 

nos termos do art. 26 da 
Lei Federal de Licitações, vez que o processo encontra-se 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, aos 25 de maio de 

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA  

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2020 
Às nove horas e quinze minutos do dia vinte e cinco do mês 
de maio do ano de dois mil e vinte, na sala de reunioes do 
Paço Municipal, em sessão pública, com a presença da Sr 
(a). Pregoeiro (a) REGIANE MIANTI DE LIMA e os 
membros da Equipe de apoio José Eduardo Lucatelli de 
Luca e Andressa Opusculo Tenorio, designados pela 
Portaria n° 5.559 de 16 de abril de 2.020, deu-se início a 

reunião para proceder as atividades pertinent
Presencial n° 8/2020 que tem como objeto Pregão Presencial 
- Registro de Preços, para contratação de Microempresas 
ME, Empresa de Pequeno Porte - EPP ou equiparadas para 
prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e 
cambagem destinados aos veículos pertencentes a frota 
municipal da Secretaria Municipal da Administração, 
Educação, Saúde e Diretoria de Assistência Social. Iniciou
se os trabalhos relativos ao credenciamento, recebendo os 
documentos para credenciamento dos representantes 
empresas, conforme exigido no item 6 do edital. Foram 
recebidos e analisados os documentos das seguintes 
licitantes:  

Participante 

C
P

F
/C

N
P

J 

Representante

CONTESSOTTO 
PNEUS E 

ACESSORIOS 
LTDA  

 

0
3.

32
5.

0
68

/0
00

1
-3

9 
 

 

RICARDO 
APARECIDO 

CONTESSOTTO 
 

MINAS AUTO 
PECAS DE 

JACUTINGA LTDA 
 

0
3.

09
7.

4
42

/0
0

01
-9

6 
 

 

ROBSON 
BENEDITO DE 

OLIVEIRA 
 

Os documentos foram vistados por todos os presentes, 
encerrando a fase de credenciamento. Foram recebidos os 
envelopes 1 e 2 e estes foram vistados a fim de comprovar 
sua inviolabilidade. No momento determinado, iniciou
abertura dos envelopes de propostas de preços, constatou
que a Empresa Minas Auto Peças Jacutinga LTDA, só 
poderia participar da fase de lances apenas com o item n° 1 
devido a clausula 9 do Edital no item 9.1.3 levando em 
conta que os valores dos demais itens estavam acima do 
preço medio apresentados no Termo de Referencia do 
referido edital. Iniciou-se então a negociação entre as 
licitantes e a pregoeira, havendo oportunidade de as 
licitantes reduzirem os valores ofertados na proposta escrita, 
conforme termo de lances em anexo.No mom
encerrou a negociação, foi aberto o envelope de habilitação 
da empresa ofertante do menor preço. Os documentos 
apresentados foram conferidos, vistados e as CNDs 
devidamente autenticadas nos sites correspondentes e, após 
análise, constatou-se que a documentação estava em 
conformidade com as exigências do edital sendo, portanto, 
habilitada. Finalizada a etapa competitiva e habilitada a 
empresa ofertante do menor preço, a Pregoeira declararou a 
empresa vencedora, conforme classificação abaixo:
CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS LTDA 
03.325.068/0001-39, situada na AV  WASHINGTON LUIZ 
, 1050 - CENTRO - ESP SANTO DO PINHAL 
valor total de R$ 42.302,00 (quarenta e dois mil e trezentos 
e dois reais),  

S
eq

. 

It
em

 

Descrição 

U
N

 

  
   

   
   

   
   

   
  

Q
u

an
ti

d
a

d
e 

Unitá

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    2 

Ticket: 15710 

reunião para proceder as atividades pertinentes ao Pregão 
Presencial n° 8/2020 que tem como objeto Pregão Presencial 

Registro de Preços, para contratação de Microempresas - 
EPP ou equiparadas para 

prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e 
os aos veículos pertencentes a frota 

municipal da Secretaria Municipal da Administração, 
Educação, Saúde e Diretoria de Assistência Social. Iniciou-
se os trabalhos relativos ao credenciamento, recebendo os 
documentos para credenciamento dos representantes das 
empresas, conforme exigido no item 6 do edital. Foram 
recebidos e analisados os documentos das seguintes 

Representante 

  
  D

oc
um

en
to

   
   

  
   

   
   

   
  

e 
  R

ep
re

se
nt

an
te

 

RICARDO 
APARECIDO 

CONTESSOTTO 

2
89

3
87

6
1 

S
S

P
S

P
  

 

ROBSON 
BENEDITO DE 

OLIVEIRA  

2
97

2
68

3
3 

S
S

P
S

P
  

 

Os documentos foram vistados por todos os presentes, 
encerrando a fase de credenciamento. Foram recebidos os 
envelopes 1 e 2 e estes foram vistados a fim de comprovar 
sua inviolabilidade. No momento determinado, iniciou-se a 

stas de preços, constatou-se 
que a Empresa Minas Auto Peças Jacutinga LTDA, só 
poderia participar da fase de lances apenas com o item n° 1 
devido a clausula 9 do Edital no item 9.1.3 levando em 
conta que os valores dos demais itens estavam acima do 

edio apresentados no Termo de Referencia do 
se então a negociação entre as 

licitantes e a pregoeira, havendo oportunidade de as 
licitantes reduzirem os valores ofertados na proposta escrita, 
conforme termo de lances em anexo.No momento que se 
encerrou a negociação, foi aberto o envelope de habilitação 
da empresa ofertante do menor preço. Os documentos 
apresentados foram conferidos, vistados e as CNDs 
devidamente autenticadas nos sites correspondentes e, após 

e a documentação estava em 
conformidade com as exigências do edital sendo, portanto, 
habilitada. Finalizada a etapa competitiva e habilitada a 
empresa ofertante do menor preço, a Pregoeira declararou a 
empresa vencedora, conforme classificação abaixo: 

ESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS LTDA - 
39, situada na AV  WASHINGTON LUIZ 

ESP SANTO DO PINHAL - SP com o 
valor total de R$ 42.302,00 (quarenta e dois mil e trezentos 

Unitário Total 



DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

terça-feira, 26 de maio de 2020. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

1 1
01

9
2 

ALINHAM
ENTO 
VEICULO 
LEVE 
(CARRO/K
OMBI/VAN
). S

V
 

182 33,00
2 9

88
 

ALINHAM
ENTO 
VEICULO 
PESADO 
(CAMINHA
O/ONIBUS) S

V
 

64 92,00

3 9
90

 

BALANCE
AMENTO 
DE 
VEICULOS 
LEVE 
(CARRO/K
OMBI/VAN
) S

V
 

728 13,00

4 9
91

 

BALANCE
AMENTO 
DE 
VEICULOS 
PESADO 
(ONIBUS/C
AMINHAO) 

S
V

 

128 45,00

5 9
89

 

CAMBAGE
M 
VEICULO 
LEVE 

S
V

 

208 73,00

 
Com a declaração das vencedoras e disponibilização dos 
autos às licitantes presentes, a Sra. Pregoeira esclareceu que 
qualquer licitante poderia impetrar recursos na própria 
sessão pública. Os representantes presentes manifestaram 
desinteresse em interpor recurso, fato pelo qual fica precluso 
o direito a recurso. Nada mais a constar, foi lavrada a 
presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada por 
todos os presentes. 
 
Regiane M. de Lima                     Jose Eduardo L. de Luca 
      Pregoeiro (a)                                  Equipe de apoio                                  
 
Andressa Opusculo  Tenorio       
      Equipe de apoio 
 
CONTESSOTTO PNEUS E A. LTDA                
               Representante 
 
MINAS AUTO P. DE JACUTINGA LTDA  
       Representante                                                                      
 

VIII) Atos Oficiais 
 

PORTARIA Nº 5.580/2020 
 

O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1571 Ticket: 

33,00 6.006,00 

92,00 5.888,00 

13,00 9.464,00 

45,00 5.760,00 

73,00 15.184,00 

Com a declaração das vencedoras e disponibilização dos 
s licitantes presentes, a Sra. Pregoeira esclareceu que 

qualquer licitante poderia impetrar recursos na própria 
sessão pública. Os representantes presentes manifestaram 
desinteresse em interpor recurso, fato pelo qual fica precluso 

a mais a constar, foi lavrada a 
presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada por 

Regiane M. de Lima                     Jose Eduardo L. de Luca                
Equipe de apoio                                   

LTDA                 

 
Representante                                                                         

 

de Albertina, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, 

e em especial com o art. 33, inciso II alínea "a 
Orgânica Municipal RESOLVE:    
 
Art.  1º   Ficam concedidas férias regulamentares, 
servidor (a) SEBASTIÃO SILVIERI , ocupante do cargo 
MOTORISTA , de 26/05/2020 a 24/06/2020
período aquisitivo de 01/04/2019 a 31/03
desta data. 
 
Art.  2º  Revogam-se as disposições em contrário.

 
Art.   3º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  
 
Prefeitura Municipal de Albertina, 25  de Maio
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    3 

Ticket: 15710 

art. 33, inciso II alínea "a da Lei 

m concedidas férias regulamentares, a(o) 
, ocupante do cargo de 

2020 referente ao 
03/2020, a partir 

m contrário. 

Art.   3º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

Maio de 2020. 

João Paulo Facanali de Oliveira 


